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I, JOHN C. EilERSOil, CFA

The real property tax rdl d tris county and trat of the taxing authfrities
therein, included in these recapiUhtions, complies with all sEtutcry and
regulatory requirements and reflecb all the following:

a. A brief description of the propertyfc purposes d location.
b. The just value (using the factors in sectbn 193.011, F.S.) of all property.
c. When proporty is whdly or parthlly exempt, a categckation of sucfi

exemptions (i.e., ldentifkation by category).
d. When propsty is dassifbd so ft is assessed other than under s.

193.01 1 , F.S., the value according to its dassified use and its vafue as
assessed under s. 193.011, F.S.

e. Other data as required by s.193.114, F.S., and s.193.1142, F.S., in ttre
form and format required by the Depatunent d Revenue.

FLORIDA DEPARTMENT OF REVENUE

The Tax Roll certitrcatinn submited by yorl fg the 20 E-Tax Rdlfor HERnAilpo - .. county, Florida and that d ttre taxingauthoritiestherein'indudedintheserecapihrtatbns,ffiinirrgotata@",ti.i'".i"q,i,"obyFbridaStat,rtesand
Department of Revenue Rules ard Regulations in said oounty-is approved, sub;ect o conaitions in the attached letter, if any.

DR489, R.6/1.1
Rule 12D.'16.002, FAC

TA)( ROLL CERNF|CANON

Prcperty Appraiser d IIERNAfIDO Colnty certifr that:

The personal property trax roll of this c@nty and that cf the
taxing authorities therein, included in these recapitulatbns,
complies with all statutory and regulatory requirements and
reflects all the folloMng:

a. A code reference to the tax retums showing the property.
b. The just value (using the fdas in s.193.01 1, F.S.) fo all

propqty.

c. When property is whdly or partially exempt, a
categorization of exemptbns klentilied by category.

d. Otherdata as required by s.193.114, F.S., and
s.193.1142, F.S., in the form and fornrat requied by the
@artment of Revenue.

Submit this form to the Departnent of Revenue by July 1. (s. 1g3.1142(1), F.S.)

Siignafur€ for DoparBr€nt of Rewnu€
Dato


